平成３０年６月５日

３学年保護者 様

佐世保市立早岐中学校

   ＰＴＡ会長  田中 宏憲

３学年部長  市瀬 徳子

３学年親子レクリエーションのご案内

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

 さて、３学年委員では、日曜参観日に先生方にご協力をいただき、下記のとおり親子

レクリエーションを予定しています。中学校最後の親子レクリエーションが、楽しい思

い出となりますよう皆様のご参加とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

日時 ： ６月２４日（日）３時間目１１：００～１１：５０

    場所 ： 早岐中学校 体育館

    内容 ： 綱引き

◎ 体育館シューズの準備と動きやすい服装でお集まり下さい。

◎ 軍手等は各自でご準備して下さい。

◎ 原則として保護者の参加をお願いします（兄姉は不可）。